WALK IN INTERVIEW Advertisment No : 02/2014

National Institute of Ayurvedic Pharmaceuticals research Moti Bagh Road, Patiala-147001

(Under CCRAS, Deptt of AYUSH Ministry of Health and Family Welfare, Govt. of India)

Walk in test & interview for one post of SRF for IMR Project "Development of Pharmacopoeial Standards of five formulations" purely on contract basis will be held in the office of the Institute Incharge, at the above address as per date and time indicated below. The engagement will be on co-terminus basis with the project. Only those candidates who qualify in the written test will be interviewed.

S.No.	Name and No. of posts	Qualification, experi- ence and age limit	Date and time of Interview	Remuncration
1.	Senior Research Fellow 01 (One) (Non-Medical)	Essential: M.Pharma (Pharmacognosy Age: 35 yrs.)	02.12.14 at 10.00 am	1st & 2nd year Rs. 18000/- P.M. + HRA

GENERAL CONDITIONS:-

- 1. Age will be determined as on 01.10.2014 Relaxable in the case of SC/ST/OBC/PH as per govt. rules.
- 2. The engagement will be purely on contract basis and no claim for continuation or regular appointment will be entertained.
- 3. Applicant should bring their original certificates, and a set of photocopies of certificates and two recent passport size photographs.
- 4. Interested candidates must reach the venue before time on the date of interview. Late candidates will not be allowed.
- 5. No TA/DA will be paid for attending the written test/interview.

Institute Incharge

WALK IN INTERVIEW

राष्ट्रीय आयुर्वेदिक भेषज अनुसंधान संस्थान

<u>मोती बाग रोड, पटियाला-147001</u>

(अधीनस्थ केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)

अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में IMR Project "Development of Pharmacopoeial Standards of five formulations" प्रोजैक्ट के अंतर्गत नीचे दर्शाए गए समय व तिथि अनुसार निम्नलिखित पद के लिए उक्त पते पर लिखित परीक्षा व साक्षात्कार होगा। उम्मीदवार की नियुक्ती प्रोजैक्ट के समाप्त होने तक ही सीमित होगी। केवल वही उम्मीदवार साक्षात्कार में सिम्मलित होंगे जो लिखित परीक्षा उत्तीर्ण कर पाएंगे।

क्रमांक	पद नाम व संख्या	योग्यता, अनुभव व आयु सीमा	साक्षात्कार की तिथि व समय	परिलब्धियां	अवधि
1.	एस.आर.एफ (नॉन-मैडीकल 01 (एक)	आवश्यक: एम. फार्मेसी (फार्माकोगनोसी) आयु: 35	02.12.14 को 10 : 00 बजे	रु. 18.000/-+ मकान किराया भत्ता पहले व दूसरे वर्ष में	प्रोजैक्ट के आधार पर

सामान्य शर्ते :

- आयु सीमा दिनांक 01.10.2014 तक निर्धारित की जाएगी। एस.सी./एस.टी./ओ.बी.सी./पी. एच. उम्मीदवारों को नियमानुसार छूट होगी।
- 2. यह नियुक्ति संविदा (कांट्रैक्ट) पर आधारित होगी, कांट्रैक्ट को जारी रखने अथवा नियमित नियुक्ति के लिए कोई प्रार्थना स्वीकार नहीं की जाएगी।
- 3. उम्मीदवार मूल प्रमाण पत्र व उनकी फोटोस्टेट प्रतियां और दो पासपोर्ट साइज की फोटो सहित उपस्थित हों।
- 4. इच्छुक उम्मीदवार साक्षात्कार वाले दिन निश्चित समय से पहले पहुंच जाएं। देरी से आने वाले उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा में बैठने की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 5. लिखित परीक्षा/साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।

संस्थान प्रभारी

विज्ञापन संख्या : 02/2014